
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18» 
 

 

П Р И К А З 
 

 

от  31.08.2022 г.                                    № 409 

 

О внесении изменений в состав 

бракеражной комиссии 

 

              В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке школы 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Внести в состав комиссии, назначенной  Приказом №340 от  27.05.2022 г 

следующее  изменение:  

1.1.вместо члена комиссии Долганюк О.В. по причине перехода в МБОУ «СШ 

№32» назначить   членом  комиссии  Бай О.В.-  заведующую производством 

школьной столовой  по согласованию. 

 

2.Приступить к обязанностям членов комиссии   с 1  сентября 2022 года 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                А.А.Калиновский 

 

 

 

 

 
 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

№ 

п.п 

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 

1 Бай О.В.   

 


		2022-09-06T13:25:09+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью




